rumah-rumah tahfidz Al-Qur’an terus beroperasi. Makin banyak ilmu tersebar, semoga

menjadi jalan tegak sunnah di bumi Indonesia. Allahumma aamin, biidznillah.

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 48 Jumadil Akhir 1444 H • Januari 2023 M

Download PDF Daftar Isi

http://www.abdullahroy.com/

Penulis: Abdullah Yahya An-Najaty, Lc.
Editor: Za Ummu Raihan

Dewasa ini informasi perihal gelombang PHK start up, ketatnya

persaingan industri, perusahaan yang dilikuidasi hingga resesi 2023

seakan tak henti-hentinya menghiasi dunia maya dan televisi.